

    Přejít k obsahu
        
        
            
                
                
                
            
            
                
                    
                        
                        
                            	Kurzy
	Batolata
	Předškoláci
	Školáci
	Dospělí



	Akce
	Malinový klubík
	Fotogalerie
	Malina
	Ceník a platby
	Podpora pro Malinu
	Pro členy a sponzory
	Stanovy



	Kontakt


                        

                    

                 
                
                            

                    
            [image: Centrum Malina]                        Centrum Malina

                                            volnočasové aktivity pro děti a rodiče

                            

                
                                    
                        
                            
                        
                        
                            
                                Hledáte něco ?Zadejte vyhledat a stiskněte enter.
 
                                
                                    
                                
                            

                        

                        

                    

                            

        

    

        
		        
            [image: Centrum Malina]                        Centrum Malina

                                                volnočasové aktivity pro děti a rodiče

                            

            
            	Kurzy
	Batolata
	Předškoláci
	Školáci
	Dospělí



	Akce
	Malinový klubík
	Fotogalerie
	Malina
	Ceník a platby
	Podpora pro Malinu
	Pro členy a sponzory
	Stanovy



	Kontakt


        						
		
                            
                    
                        
                    
                    
                        
                            Hledáte něco ?Zadejte vyhledat a stiskněte enter.
 
                            
                                
                            
                        

                    

                    

                

					

	
                
        		
        			                    
        				[image: ]                        
						
							AkceVracíme Velikonoce do Libčic
						

        			

        			                    
        				[image: ]                        
						
							AkceAHOJ JARO 2024
						

        			

        			                    
        				[image: ]                        
						
							AkceVýlet s Malinou během ředitelského volna 6.3.2024
						

        			

        			                    
        				[image: ]                        
						
							Kurzy NezařazenéVolná místa na kurzech
						

        			

        			                    
        				[image: ]                        
						
							Akce Předškoláci ŠkoláciLETNÍ PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY S MALINOU
						

        			

        			                    
        				[image: ]                        
						
							Dospělí KurzyŽenský kruh
						

        			

        			                    
        		

        	

                       
            
                
                    
        

		

            
            
    [image: ]        
        AkceMikulášská besídka 2023
        
    
		V sobotu 2.12. chystáme pro děti další Mikulášskou besídku. Tentokrát na novém místě – v areálu a restauraci na Libčické plovárně. Doufáme, že tuto změnu uvítáte. Část programu bude stále probíhat venku, ale bude i místo na zahřátí a k Mikulášovi se najednou vejde více dětí. Děti mohou chodit už od 16:00, na zahradě bude pro … 

	

    	
		Čtěte více	

            

        
            25. 11. 202327. 11. 2023        

    
 
    


            
            
    [image: ]        
        Akcesv. Martin 2023
        
    
		I letos se těšíme na tradiční svatomartinský lampiónový průvod. Nachystejte si světélka, v sobotu 11.11. přijede Martin na bílém koni. Začátek akce je v 16:00 v zahradě KC Fara Libčice. Pro děti bude připravená hra, tematická výtvarná dílnička a občerstvení. Před odchodem nám ještě Kulíšci z lesní školky zazpívají písničky a cca v 16:50 zamíří … 

	

    	
		Čtěte více	

            

        
            2. 11. 20232. 11. 2023        

    
 
    


            
            
    [image: ]        
        AkceKurz kresby pravou mozkovou hemisférou
        
    
		Máme velkou radost, že první kurz, který jsme v Libčicích realizovali měl velký úspěch a účastníci byli z výsledků své práce nadšeni… Proto jsme se rozhodli s lektorkou Markétou Menčíkovou začít plánovat další kurz.. V listopadu si budou moci všichni splnit svůj sen a objevit v sobě skryté vlohy pro malování, nebo se posunout ve … 

	

    	
		Čtěte více	

            

        
            2. 11. 20232. 11. 2023        

    
 
    


            
            
    [image: ]        
        Akce NezařazenéGeocachingová hra
        
    
		Vydej se na následujících šest stanovišť. Na každém zjisti jednu informaci, která tě dovede ke schránce s heslem do soutěže o hodnotné ceny! Schránka s heslem se nachází na těchto souřadnicích: 50°1 A.BC‚N, 14°2 D.EF ‚E  Tvým úkolem je zjistit číslice, které se nachází na pozicích tučně zvýrazněných písmen (A-F). Bez získání odpovědí to ani … 

	

    	
		Čtěte více	

            

        
            20. 10. 202320. 10. 2023        

    
 
    


            
            
    [image: ]        
        AkceTeenDen 2023 15.-22.10.
        
    
		Akce konané v rámci letošního ročníku TeenDen 2023 a podrobnější informace k nim najdete ZDE. Rezervaci místa na akcimůžete provést na tomto formuláři. Pro aktuality sledujte náš FB www.facebook.com/malinaLibcice

	

    	
		Čtěte více	

            

        
            9. 10. 20239. 10. 2023        

    
 
    


            
            
    [image: ]        
        NezařazenéPŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR BĚHEM PODZIMNÍCH PRÁZDNIN
        
    
		I tento rok pro vaše děti připravujeme Malinové výletování v rámci podzimních prázdnin, abyste v klidu mohli chodit do práce a vědět, že je o vaše děti dobře postaráno. Ráno se budeme scházet mezi 7 a 9h, kdy děti tráví čas na faře či farní zahradě – hrajeme si spolu deskové hry, týmové hry, kdo … 

	

    	
		Čtěte více	

            

        
            18. 9. 20239. 10. 2023        

    
 
    


            
            
    [image: ]        
        Batolata Dospělí Kurzy Nezařazené Předškoláci ŠkoláciKurzy pro školní rok 2023/2024 jsou otevřené přihlašování!
        
    
		Pokud Vás zaujal některý z našich kurzů, bližší informace vč. kontaktu na lektora najdete na níže uvedených stránkách: CVIČENÍ DĚTÍ V SOKOLE https://www.centrum-malina.cz/cviceni-pro-deti-od-cca-2-do-cca-4-let/ ANGLIČTINA PRO DĚTI https://www.centrum-malina.cz/anglictina-pro-deti MEDITACE https://www.centrum-malina.cz/meditace-a-relaxacni-cviceni-2/ KREATIVNÍ DÍLNA https://www.centrum-malina.cz/kreativni-dilna/ JOGA PRO DOSPĚLÉ – ÚTERNÍ https://www.centrum-malina.cz/joga-pro-dospele/ VINYÁSA JOGA https://www.centrum-malina.cz/vinyasa-flow-joga-s-majdou/ JOGA PRO DOSPĚLÉ A MAMINKY S DĚTMI https://www.centrum-malina.cz/joga-pro-maminky-za-pritomnosti-deti/ MALINOVÝ KLUBÍK https://www.centrum-malina.cz/malinovy-klubik/ MALBA https://www.centrum-malina.cz/malba-kresba-a-dalsi-vytvarne-techniky/ HUDEBNÍ … 

	

    	
		Čtěte více	

            

        
            29. 8. 202313. 2. 2024        

    
 
    


            
            
    [image: ]        
        Dospělí KurzyJÓGA páteční – pro dospělé i maminky s dětmi
        
    
		Maminky, chtěly byste jít na jógu, ale nemáte hlídání pro své malé děti? Máme pro Vás řešení. Pojďte na jógu a vezměte děti sebou. Ostatní kurzisté jistě malé či větší příjemné vyrušení maličkými dětmi budou akceptovat a i tak si spolu užijete příjemné jógové setkání. Malou kompenzací Vám jistě může být i příznivější cena oproti ceně … 

	

    	
		Čtěte více	

            

        
            29. 8. 202329. 8. 2023        

    
 
    


            
            
    [image: ]        
        Akce DospělíLetní jógování v přírodě – pomůžete sobě i potřebným…
        
    
		Zveme Vás na oblíbené jógování v přírodě, které pro Vás připravuje každý rok v létě Majda Šaclová ! První termín je 2. července. Sejdeme se na náplavce v 9:30, cvičí se do 10:45. Jógamatku nebo deku a vodu s sebou. Na setkání bude Majda vybírat dobrovolné vstupné, které pak celé věnuje na dobročinné účely – … 

	

    	
		Čtěte více	

            

        
            7. 6. 20239. 6. 2023        

    
 
    


            
            
    [image: ]        
        AkceKURZ KRESLENÍ PRAVOU MOZKOVOU HEMISFÉROU
        
    
		25.+26. března 2023 se bude v KC Fara Libčice konat dvoudenní kurz kreslení pravou mozkovou hemisférou pro dospělé a děti od 12 let. Naučíte se kreslit a perfektně pracovat s tužkou. Osvědčenými postupy se naučíte dívat kolem sebe tak, abyste to, co vidíte, dokázali přenést nejen na papír, ale třeba i na plátno. Kurz povede … 

	

    	
		Čtěte více	

            

        
            29. 1. 202329. 1. 2023        

    
 
    


            
            
    [image: ]        
        AkceKurz kreslení PASTELKAMI
        
    
		Chcete zjistit, jak skutečně krásně kreslit pastelkami?Každý máme doma nějaké. A není nijak těžké s nimi něco vybarvit. Na tomto kurzu vás provedu tak, že hotový obrázek bude úplně jiný, krásnější, než byly vaše dosavadní výsledky.Naučíte se poznat rozdíl mezi jednotlivými značkami, vyzkoušíte si různé techniky vybarvovaní a celkově pastelky zušlechtíte díky různým speciálním pomůckám. … 

	

    	
		Čtěte více	

            

        
            15. 12. 202315. 12. 2023        

    
 
    


            
            
    [image: ]        
        AkceTanči pro sebe
        
    
		Chcete se trochu zrelaxovat tancem v tom předvánočním shonu? Stačí přijít ve čtvrtek 7. 14. a 21. 12. v 11:00 v KC Fara Libčice. Kateřina Emer vás tam provede ozdravným „Tancem pro sebe“. Cena 100 Kč a děti můžete vzít s sebou. Zvažte sami, jak si tanec užijete nejlépe. Adventní taneční setkání budou na bázi … 

	

    	
		Čtěte více	

            

        
            13. 12. 202313. 12. 2023        

    
 
    


            
            
    [image: ]        
        Akce27.11. DEN S MALINOU
        
    
		(během plánované celostátní stávky učitelů) Pokud potřebujete zajistit program pro své dítě během plánované stávky školských zařízení V PONDĚLÍ 27.11., nabízíme Vám možnost účastni DNE S MALINOU. Program bude probíhat pouze v KC Fara Libčice, aby děti mohly odejít kdykoliv odpoledne na jejich kroužky. Minimální počet pro uskutečnění tohoto dne je 5 dětí. Čas: 7:00 … 

	

    	
		Čtěte více	

            

        
            21. 11. 202325. 11. 2023        

    
 
    


            
            
    [image: ]        
        AkceRodinné focení s Honzou Brančem 2023
        
    
		Opět po roce Vám vám nabízíme opět možnost rodinného focení tady v Libčicích. Konkrétně 25.11. 2023 se v prostorách KC Fara Libčice na všechny bude těšit i letos fotograf Jan Branč.V půlhodinových blocích bude fotit od 9:00 do cca 18:00. Cena je 800 Kč. Honza Vám pošle elektronicky 5 hotových fotografií a náhledy dalších. Jejich tisk, případně další fotografie už … 

	

    	
		Čtěte více	

            

        
            13. 11. 202314. 11. 2023        

    
 
    


            
            
    [image: ]        
        AkceKurz tvorby z FOAMIRANU
        
    
		Připravili jsme pro vás další kreativní kurz s oblíbenou Terezou Čermákovou. Tentokrát nás naučí vyrábět květy z hmoty foamiran – neboli z pěnové gumy. Každý z účastníků si vytvoří buď prsten nebo brož. Cena kurzu je 300,- (materiál je v ceně). Kurz je určený pro dospělé, případně děti od 2. stupně základní školy. Minimální počet … 

	

    	
		Čtěte více	

            

        
            25. 10. 202325. 10. 2023        

    
 
    


            
            
    [image: ]        
        AkceKurz „Malovaná kabelka“
        
    
		Přijďte si 11. 11. do KC Fara Libčice ušít a namalovat koženou kabelku. A můžete i společně s vašimi dětmi. Vy šijete, děti malují! Kurz začíná v 10:00 konec kolem 13:00 a vede ho Kristýna Kosíková. Cena kurzu (včetně materiálu: kvalitní eko hovězí kůže, nitě, barvy, kování) je 1800 Kč. Minimální počet účastníků 3 (nebo … 

	

    	
		Čtěte více	

            

        
            22. 10. 202322. 10. 2023        

    
 
    

		
        
        
	
		Navigace pro příspěvky

		Starší příspěvky


	        
	




	Hledáte něco ?Zadejte vyhledat a stiskněte enter.

		
		Nejnovější příspěvky

			
					Vracíme Velikonoce do Libčic
									
	
					AHOJ JARO 2024
									
	
					Výlet s Malinou během ředitelského volna 6.3.2024
									
	
					Volná místa na kurzech
									
	
					LETNÍ PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY S MALINOU
									



		Rubriky

				Akce

	Batolata

	Dospělí

	Kurzy

	Nezařazené

	Předškoláci

	Školáci




			Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



		Archivy
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Březen 2024 
 Únor 2024 
 Leden 2024 
 Prosinec 2023 
 Listopad 2023 
 Říjen 2023 
 Září 2023 
 Srpen 2023 
 Červen 2023 
 Duben 2023 
 Březen 2023 
 Leden 2023 
 Listopad 2022 
 Říjen 2022 
 Září 2022 
 Srpen 2022 
 Červen 2022 
 Květen 2022 
 Duben 2022 
 Březen 2022 
 Leden 2022 
 Listopad 2021 
 Září 2021 
 Duben 2021 



			
        
            
                
                    
	                    Kudyznudy
                              
                    

                     [image: Kudyznudy.cz - tipy na výlet] 
                
        
                

			

        
            
            
        
        

        
        
		
			            
            &kopie; Copyright2024 Centrum Malina. Všechna práva vyhrazena.Blossom Pin | vyvinutý společnostíBlossom Themes.Poháněno WordPress.                
            

                
        	Zkušební stránka
	Ahoj všichni!


    
    		

	

        
        
    
        
        

    














